
ZARZĄDZENIE NR 553/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683, 4676 i 6272) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r., Zarządzenie Nr 460/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r., Zarządzenie Nr 462/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r., Zarządzenie Nr 481/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 487/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 502/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 504/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 509/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 523/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 06 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 527/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 grudnia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 533/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 536/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 541/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 544/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 548/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 551/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 grudnia 2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -9 731,00 - - - - -9 731,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 731,00 - - - - 9 731,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 338,00 - - - - 338,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-338,00 - - - - -338,00 - - -

750 Administracja publiczna - -238 016,00 - - - 238 016,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 740 382,00 -2 978 398,00 - - - 238 016,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 097 564,13 -2 300 775,00 2 242,87 - - 200 968,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 753,00 -14 311,00 - - - 9 558,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -510 537,00 -541 865,00 - - - 31 328,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-127 527,87 -121 447,00 -2 242,87 - - -3 838,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 740 382,00 2 740 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 099 807,00 2 099 807,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 753,00 4 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 510 537,00 510 537,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

125 285,00 125 285,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 495,00 495,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -495,00 -495,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 662,00 - - - - 662,00 - - -

4260 Zakup energii -662,00 - - - - -662,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010002140170100202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 553/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -238 016,00 - - - 238 016,00 - - -

Sygnatura: 20020002140170100202

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 495,00 495,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00 495,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -495,00 -495,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -495,00 -495,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 662,00 - - - - 662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662,00 - - - - 662,00 - - -

Urząd Miasta -662,00 - - - - -662,00 - - -

4260 Zakup energii -662,00 - - - - -662,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010072540170100202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 553/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 731,00 - - - - -9 731,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 731,00 - - - - 9 731,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338,00 - - - - 338,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -338,00 - - - - -338,00 - - -

750 Administracja publiczna - -238 016,00 - - - 238 016,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 740 382,00 -2 978 398,00 - - - 238 016,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -1 075 407,00 -1 075 407,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 075 407,00 -1 075 407,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -872 438,90 -874 569,00 2 130,10 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 955,00 -10 955,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -159 738,00 -159 738,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -32 275,10 -30 145,00 -2 130,10 - - - - - -

Sygnatura: 30020072540170100202

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -1 664 975,00 -1 902 991,00 - - - 238 016,00 - - -

Urząd Miasta -1 664 975,00 -1 902 991,00 - - - 238 016,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 225 125,23 -1 426 206,00 112,77 - - 200 968,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 202,00 -3 356,00 - - - 9 558,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -350 799,00 -382 127,00 - - - 31 328,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -95 252,77 -91 302,00 -112,77 - - -3 838,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 740 382,00 2 740 382,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 740 382,00 2 740 382,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 740 382,00 2 740 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 099 807,00 2 099 807,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,00 4 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 537,00 510 537,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 125 285,00 125 285,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -238 016,00 - - - 238 016,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -238 016,00 - - - 238 016,00 - - -

Sygnatura: 30030072540170100202

Id: DA08CC62-3C6D-4C52-AFFD-6C483DAF251A. Podpisany Strona 3




